
INSTITUCIONI _______________________________

Nr._________Prot

Datë ___/____/_________ INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE
DRSSH __________________
ALSSH __________________

VËRTETIM
PËR PERIUDHËN E SHËRBIMIT NË FUNKSION APO DETYRË, PËR EFEKT TË PËRFITIMIT SHTETËROR

SUPLEMENTAR, SIPAS LIGJIT NR. 8097, DATË 21.03.1996, I NDRYSHUAR

Vërtetojmë se z./znj. ____________________________, ka punuar pranë këtij institucioni në

funksionin/detyrën __________________________, që përcaktohet në nenin _________, pika________,

gërma________, të Ligjit nr. 8097, datë 21.03.1996 “Për pensionet shtetërore suplementare të personave

që kryejnë funksione kushtetuese dhe të punonjësve të shtetit”, i ndryshuar, nga data___/____/_______,

deri më datë ___/____/_______, dhe ka _____________ vite shërbimi në këtë funksion apo detyrë.

DREJTORI I PERSONELIT PUNËDHËNËSI
_______________________ _______________________

(Emër, mbiemër) (Emër, mbiemër)

Firma Firma
_______________________ _______________________

VULA

Lëshuar, më _________________________
(Data, Muaji, Viti)


